宁建宣字[2011]289号

关于开展中层干部和安全生产管理人员
安全生产知识培训的通知

各有关单位：
为进一步贯彻《安全生产法》，全面落实“安全第一、预防为主、综合治理”的方针，根据宁安监字[2009]109号和[2009]198号等文件精神，结合我市实际，进一步提高各单位干部和安全管理人员的安全生产意识和安全管理水平，认真落实安全生产责任制，明确安全责任，促进全年安全生产目标考核管理工作顺利完成，现将有关事项通知如下：

一、参培对象：

1、委管各单位中层干部；

2、委管各单位专职安全生产管理人员；

3、预拌混凝土生产企业主要负责人，分管安全生产的管理人员；

4、地基基础检测机构主要负责人、技术或质量负责人；
5、园林工程施工企业负责人、项目负责人和专职安全管理人员。
二、培训及考试：

1、培训内容：

a、当前安全生产形势及相关政策以及分析；

b、安全监督管理和安全事故应急；

c、安全生产事故调查处理及案例分析；

c、安全管理标准化等及其事故隐患排查与治理等；
2、培训考试：

培训工作由宣教处、质安处统筹协调安排，由南京市城建中等专业学校按文件要求具体操作，收费由学校报市物价部门审批备案。

三、报名及联系方法：

1、报名时间  2011年3月20日—4月15日
2、报名地点及联系方式：南京市城建中等专业学校（龙蟠路163号）

联系人：李冰彬         联系电话：85404458、85412507
3、报名提交材料（培训时交纳即可）

a、身份证复印件一张；

b、2寸照片两张；

c、登记表一份（附件一）
另附单位报名表（附件二）

                                     二0一一年三月二十二日
附件一：
培  训  人  员  登  记  表
填表日期：                                       编号：
	姓   名

	性别

	身份证号

[image: image1]

	汉语拼音

	培训类别（初、复训）

	所学专业

	专业工种

	学    历

	职务

	职称

	健康状况

	政治面貌

	工作单位

	详细地址

	邮   编

	电    话

	安全资格证号

	特种作业证号

	主 要 工 作 简 历

	初 培 训 情 况
	课  程
	学 时
	课  程
	学 时
	理论考

试成绩

	实操考

核成绩

	复 训 情 况

	培 训 机 构 意 见
	年   月   日(盖章)

附件二：

单位名称：

联系人：                   联系电话：
	序号
	姓名
	职务
	身份证号
	备注

<>